SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 557/KSBT-TB

V/v mời chào giá cung cấp

thuốc Methadone

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO VỀ VIỆC

Xin thông tin và chào giá cung cấp thuốc Methadone

Kính gửi:    Quý Công ty, đơn vị cung ứng thuốc trong và ngoài tỉnh.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh trân trọng gửi tới quý Công ty danh

mục nội dung nhu cầu mua thuốc Methadone cho người tham gia điều trị nghiện các

chất dạng thuốc phiện xin thông tin và báo giá (phụ lục kèm theo).

Thời hạn tiếp nhận báo giá, thông tin hàng hóa trước: 14 giờ 00 phút ngày

07/9/2022;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá và thông tin hàng hóa gửi bản scan về địa chỉ email:

hieukhnv.cdcht@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp

và gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ -

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh, Địa chỉ: Số 229 Đường Nguyễn Huy Tự, TP

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ông Nguyễn Trung Hiếu Số điện thoại: 0915.417.624

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Hà Tĩnh rất mong nhận được phản hồi thông tin

từ các đơn vị cung cấp.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:  VT, TĐTMS

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chí Thanh

mailto:hieukhnv.cdcht@gmail.com

PHỤ LỤC DANH MỤC THUỐC

Kèm theo Thông báo số 557/KSBT-TB ngày 24/8/2022 V/v mời chào giá cung cấp

thuốc Methadone của Trung tâm KSBT Hà Tĩnh

Thông tin về danh mục thuốc

TT
Tên

thuốc

Tên hoạt

chất

Dạng

bào chế
Thông số kỹ thuật

Nhóm

TCKT

Xuất

xứ

Quy

cách

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Methado

ne

Hydroch

loride

10mg/1

ml

Methado

ne

Hydrochl

oride

Dung

dịch

uống

.- Chai 1000ml,

-  Dạng bào chế:

Dung dịch/hỗn

dịch/nhũ dịch

uống

Nhóm

4

Việt

Nam

Chai

1000ml
Lít 600

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T16:13:49+0700

		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2022-08-24T16:14:08+0700